



Szkolenie Mezoterapia Iglowa + Stymulatory tkankowe (Poziom średnio- zaawansowany)

Numer usługi 2024/06/26/139428/2199143

4 800,00 PLN brutto

4 800,00 PLN netto

240,00 PLN brutto/h

240,00 PLN netto/h

SEKRET PIĘKNA
NATALIA SOBCZAK
CLINIC



📍 Łódź / stacjonarna
🏠 Usługa szkoleniowa
🕒 20 h
📅 27.07.2024 do 28.07.2024

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Szkolenie przeznaczone jest dla osób działających w branży, którzy chcą podnieść swoje kompetencje i mają podstawową wiedzę na temat zabiegów pielęgnacji skóry najlepiej - posiadających wykształcenie/kierunek kosmetyczne, kosmetologiczne lub medyczne: technik usług kosmetycznych, technik masaży, kosmetologia, pielęgniarstwo, medycyna, stomatologia, ratownictwo medyczne, fizjoterapia.
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	2
Data zakończenia rekrutacji	23-07-2024
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	20
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Usługa przygotowuje do samodzielnego wykonywania zabiegów z zakresu kosmetologii estetycznej, polegających na wykorzystaniu mezoterapii igłowej w celu nawilżenia, nawodnienia i poprawy kolorytu skóry, oraz stymulatorów tkankowych, których celem jest pobudzenie produkcji kolagenu i elastyny, co prowadzi do odmłodzenia, rewitalizacji i poprawy kondycji skóry twarzy.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Cechuje budowę anatomiczną skóry w zakresie niezbędnym do wykonania zabiegu z zastosowaniem mezoterapii i stymulatorów	Charakteryzuje techniki i metody stosowane w mezoterapii i biostymulacji skóry.	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
<p>Charakteryzuje preparaty do mezoterapii oraz stymulatory tkankowe</p> <p>Przygotowuje stanowisko pracy do zabiegu</p> <p>Charakteryzuje przeprowadzenie wywiadu z klientem oraz uzasadnia dobór preparatów</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Wyróżnia rodzaje i właściwości preparatów do mezoterapii igłowej oraz stymulatorów tkankowych • Rozróżnia jaki preparat zastosować do konkretnego zabiegu i rodzaju skóry oraz jaki efekt z jego użyciem zostanie uzyskany. • Omawia zasady higieny i BHP w gabinecie. • Omawia zestaw narzędzi i akcesoriów potrzebny do zabiegu • Charakteryzuje rodzaje igieł przeznaczonych do zabiegów i kryteria ich doboru • Dobiera odpowiedni preparat • Rozpoznaje sposoby użycia i przeznaczenie akcesoriów i narzędzi niezbędnych do przeprowadzenia zabiegu • Informuje jak wypełnić formularz świadomej zgody • Określa wskazania i przeciwwskazania do zabiegu • Przekazuje klientowi niezbędne informacje o możliwych powikłaniach • Przekazuje klientowi zalecenia pozabiegowe oraz tłumaczy prawidłową pielęgnację domową 	<p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p> <p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p> <p>Obserwacja w warunkach rzeczywistych</p>
Przygotowuje klienta do zabiegu	Wykonuje demakijaż, oczyszczenie i dezynfekcję skóry w obszarze zabiegowym	Obserwacja w warunkach rzeczywistych
Charakteryzuje empatię i asertywność w odniesieniu do klienta	<ul style="list-style-type: none"> • Buduje relacje z klientem • Komunikuje się z klientem w celu określenia jego potrzeb oraz oczekiwań 	Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Przeprowadza zabieg	<ul style="list-style-type: none"> • Wykorzystuje technikę iniekcji stosownie do danego obszaru zabiegowego • uzasadnia wybór preparatu do zamierzonego efektu zabiegowego • Stosuje odpowiedni rodzaj igieł do aplikacji w poszczególnych strefach iniekcyjnych • Aplikuje odpowiedni rodzaj preparatu • Ocenia skuteczność przeprowadzonego zabiegu i jego jakość 	Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdzające uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Szkolenie składa się z części teoretycznej (9,5 h zegarowych), części praktycznej szkoleniowiec + kursant (10,5 h zegarowych) oraz przerw.

Część teoretyczna:

- zasady higieny i BHP w gabinecie,
- kwalifikacja klientów do zabiegu,
- budowa i anatomia skóry,
- omówienie konieczności wypełniania dokumentacji medycznej i formularza świadomej zgody,
- omówienie zabiegów,
- omówienie wskazań i przeciwwskazań do zabiegu,
- omówienie powikłań pozabiegowych i sposobów postępowania,
- zalecenia przed i pozabiegowe,

- omówienie zabiegów oraz używanych produktów i urządzeń,
- omówienie miejsc aplikacji i technik zabiegowych,
- omówienie odbioru odpadów niebezpiecznych i wpis do BDO.

Część praktyczna:

- zabieg pokazowy przeprowadzony przez szkoleniowca z omówieniem wykonywanych czynności (1 modelka z każdej dziedziny)
- przygotowanie stanowiska pracy do zabiegu oraz dezynfekcja wykonywana przez uczestników,
- wypełnianie dokumentacji związanych z zabiegiem,
- przygotowanie modelek do zabiegów wraz z ewentualną aplikacją znieczulenia,
- wykonanie zabiegów przez uczestników szkolenia pod nadzorem szkoleniowca (2 - 4 modelki na uczestnika w zależności od tematyki szkolenia)
- końcowa ocena zabiegu

Aby uzyskać certyfikat kursant musi osiągnąć główny cel szkoleniowy jakim jest umiejętność samodzielnego przygotowania i wykonania zabiegów kosmetycznych na podstawie nabytej na szkoleniu wiedzy, uzyskanie prawidłowego efektu końcowego wykonanego zabiegu oraz pozytywnej oceny osoby przeprowadzającej szkolenie.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 13

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 13 Wprowadzenie do szkolenia	Natalia Sobczak	27-07-2024	09:00	10:00	01:00
2 z 13 Część teoretyczna: omówienie zagadnień teoretycznych z zakresu mezoterapii igłowej	Natalia Sobczak	27-07-2024	10:00	12:30	02:30
3 z 13 Część praktyczna: Pokaz wykonywany przez szkoleniowca na 1 modelce na różnych obszarach części twarzy	Natalia Sobczak	27-07-2024	12:30	14:00	01:30
4 z 13 Przerwa	Natalia Sobczak	27-07-2024	14:00	14:30	00:30

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
5 z 13 Część praktyczna: Zabieg wykonany samodzielnie przez kursanta na 1 modelce	Natalia Sobczak	27-07-2024	14:30	16:30	02:00
6 z 13 Część praktyczna: Zabieg wykonany samodzielnie przez kursanta na 1 modelce	Natalia Sobczak	27-07-2024	16:30	18:30	02:00
7 z 13 Podsumowanie/ Pytania	Natalia Sobczak	27-07-2024	18:30	19:00	00:30
8 z 13 Część teoretyczna: omówienie zagadnień teoretycznych z zakresu stymulatorów tkankowych śródskórnych i podskórnych (igła)/rodzaje/za stosowanie	Natalia Sobczak	28-07-2024	09:00	12:30	03:30
9 z 13 Część praktyczna: Pokaz wykonywany przez szkoleniowca na 1 modelce na różnych obszarach części twarzy	Natalia Sobczak	28-07-2024	12:30	14:00	01:30
10 z 13 Przerwa	Natalia Sobczak	28-07-2024	14:00	14:30	00:30
11 z 13 Część praktyczna: Zabieg wykonany samodzielnie przez kursanta na 1 modelce	Natalia Sobczak	28-07-2024	14:30	16:30	02:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
12 z 13 Część praktyczna: Zabieg wykonany samodzielnie przez kursanta na 1 modelce	Natalia Sobczak	28-07-2024	16:30	18:30	02:00
13 z 13 Walidacja	-	28-07-2024	18:30	19:00	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt usługi brutto	4 800,00 PLN
Koszt usługi netto	4 800,00 PLN
Koszt godziny brutto	240,00 PLN
Koszt godziny netto	240,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Natalia Sobczak

Natalia Sobczak - Niezależny Instruktor/Szkoleniowiec Kosmetologii Estetycznej - co oznacza niezależny ?

- ➔ Właścicielka Kliniki Sekret Piękna w Łodzi
- ➔ Na bieżąco poszerza swoją wiedzę oraz nowinki w branży beauty
- ➔ Jedyny Trener na terenie Polski - Włoskiej Marki ESMEDICA
- ➔ Jedyny Trener na terenie Województwa Łódzkiego Firmy SQT BIOMICRONEEDLING
- ➔ Jedyny Trener w Łodzi Firmy NATURE BIOSTIMULATES
- ➔ Podmiot Leczniczy z wpisem do Księgi Rejestrowej,
- ➔ Wpis do Rejestru Instytucji Szkoleniowych,
- ➔ Wpis do Bazy Usług Rozwojowych,
- ➔ Ukończyła Szkolenia i Kursy: Pedagogiczne, Instruktorskie, Kosmetologiczne oraz z Medycyny Estetycznej,
- ➔ Ukończyła Szkołę ELITE SCHOOL Akademia Kosmetologii,
- ➔ Pomyślnie ukończyła audyt jakości w ramach standardu certyfikacji Usług Szkoleniowo-Rozwojowych SUS 2.0.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Organizator szkolenia zapewni kompleksowo wyposażoną salę szkoleniową oraz materiały i akcesoria potrzebne do pracy wraz z materiałami jednorazowego użytku oraz preparatami niezbędnymi do wykonania zabiegu. Organizator zapewnia w pełni wyposażone stanowisko pracy wraz z niezbędnymi urządzeniami w zależności od tematyki szkolenia (np. łóżko kosmetyczne, taboret kosmetyczny, lampa i lupa kosmetyczna, stolik kosmetyczny).

Szkolenie z mezoterapii i stymulatorów tkankowych zawiera naukę teoretyczną / praktyczną preparatów: Nctf 135 Ha, Hafiller Soft, Aquashine, Neauvia Hydro deluxe, Electri, Xela Rederm, Neofound, Vitaran, Jalupro Classic, Ejal 40, Hafiller Soft, Hafiller Strong, Profhilo, Karisma, Pluryal, Polyhyal, Vita Stimulate

Szkolenia przeprowadzane są w grupach maksymalnie 2 osobowych, każdy uczestnik ma zapewnione stanowisko pracy w trakcie trwania szkolenia.

Liczba stanowisk pracy

podczas szkolenia uzależniona jest od ilości uczestników.

Podczas trwania szkolenia kursant wykonuje zabiegi na modelkach, ich ilość zależy od umiejętności i doświadczenia Uczestników, a także tempa ich pracy. Zabiegi na modelkach wykonywane są na kilku obszarach, jedna modelka często udostępnia kilka okolic. Minimalna ilość modelek 1 do ćwiczeń zabiegowych dla kursanta w jednym dniu szkoleniowym, które uwzględnią parę obszarów zabiegowych np: twarz/szyja/dekolt. Usługodawca odpowiada na miejscu za zorganizowanie modelek, trener decyduje o pracy praktycznej. Dostawca usługi zapewnia

kursantom materiały dydaktyczne w formie skryptu szkoleniowego.

Harmonogram szkolenia może ulegać nieznacznemu przesunięciu czasowemu ze względu na czas wykonywanych zabiegów i umiejętności uczestników.

Usługa szkoleniowa odbywa się w godzinach zegarowych.

Warunki uczestnictwa

Celem rezerwacji terminu na szkolenie prosimy o kontakt z placówką Szkoleniową Sekret Piękna Natalia Sobczak Clinic tel: 789 181 280.

Warunkiem uczestnictwa jest ukończone 18 lat, dobry stan zdrowia i higiena pracy.

Posiadanie Certyfikatu/Dyplomu ukończenia podstawowych szkoleń np: oczyszczanie twarzy, peelingi chemiczne lub mezoterapia mikroigłowa.

Bardzo ważny jest kontakt z placówką szkoleniową w celu ustalenia poziomu wiedzy uczestnika.

Informacje dodatkowe

Kurs prowadzony będzie przez doświadczonego certyfikowanego szkoleniowca.

Część praktyczna odbywać się będzie z udziałem modelek, zapewnionych przez organizatora.

Kurs będzie realizowany zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami prawa i zaleceniami Ministerstwa Zdrowia i Głównego Inspektoratu Sanitarnego.

Organizator ma prawo zmienić wykładowcę na danym szkoleniu z ważnej przyczyny bez uprzedniego poinformowania uczestników. Organizator gwarantuje w takim przypadku odpowiednie przygotowanie merytoryczne nowego wykładowcy. Zmiana wykładowcy nie może być podstawą żądania zwrotu opłaty za szkolenie przez uczestnika.

Transport oraz ewentualny nocleg kursant organizuje we własnym zakresie.

Zapis na usługę jest równoznaczny z akceptacją regulaminu.

Podstawa prawna zwolnienia z Vat: art. 113 ust.1 ustawy o Vat

Celem rezerwacji terminu na szkolenie prosimy o kontakt z placówką Szkoleniową Sekret Piękna Natalia Sobczak tel: 789 181 280.

Adres

ul. Jana Kilińskiego 42/4/10

90-258 Łódź

woj. łódzkie

Sekret Piękna Natalia Sobczak Clinic - mieści się przy ulicy Kilińskiego 42 lokal 4/10 parter (front, naprzeciwko placu zabaw - bliżej skrzyżowania Ul: Jaracza/Kilińskiego)

Udogodnienia w miejscu realizacji usługi

- Wi-fi
- Kursant ma swoje biurko, sprzęt , modelki, materiały edukacyjne, karty dla Klientów, Zalecenia

Kontakt



Natalia Sobczak

E-mail sekretpieknaclinic@gmail.com

Telefon (+48) 789 181 280